

## Nansen XO

Frankrike / Cognac Tradisjonell



Nansen Cognac er et resultat av et tett samarbeid mellom H. Mounier og Eurowine, laget spesielt for det norske markedet. Nansen Cognac blir produsert og tappet av Henri Mounier. Hver enkelt Cognac representerer en livsfase i Nansen sitt liv.

I 1874 startet Henri Mounier sitt eget selskap som etterhvert ble hetende H. Mounier og som produserte og solgte Cognac under egen etikett.

Mouniers sterke side har alltid vært tett oppfølging i alle ledd under produksjonen, for å sikre kvaliteten på det ferdige produkt.

H. Mounier inngår nå i et større kooperativ ved navnet UNICOOP. Det ble stiftet i 1929 og består i dag av ca 3500 bønder fordelt på hele Cognac. Unicoop er Cognacs femte største eksportør og har en omsetning på ca seks millioner flasker inkludert Pineau de Charentes som er deres hovedprodukt i tillegg til Cognac.

Unicoops bønder har vinmarker over hele Cognac distriktet. Hoveddelen på ca 45% er i Fins Bois, Bons Bois står for 35% mens de resterende 20 % er fordelt på Grande og Petit Champagne, samt Borderies.

H. Mounier står også for produksjon av produkter som Tequila, Vodka, Gin m.m. Alle sammen, produkter av høy kvalitet.

Samarbeidet mellom H. Mounier og Eurowine er basert på høy kvalitet og et tett samarbeid for å tilfredsstille det kvalitetsbevisste norske markedet.

<b>Type</b>	Cognac
<b>Produsent</b>	H. Mounier (The Nansen Spirit Company)
<b>Druetyper</b>	Ugni Blanc
<b>Vinifikasjon</b>	Laget på dobbel-destillert hvitvin av Ugni Blanc-druer. Modnet på eikefat over lengre tid og hver cuvee er en blend av forskjellige årganger for å oppnå den unike karakteren.
<b>Lagring</b>	Yngste element er 8 år, eldste er 50 år og gjennomsnittlig alder er 18 år.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 40,0 %    Sukker: 9 g/l    Syre: 0 g/l
<b>Karakteristikk</b>	Dyp gylden farge. Elegante og rike aromaer av eik, tobakk og tørket frukt. Smaken følger fint opp med et rikt og elegant smaksbilde med tørket frukt, eik og spennende kryddertoner. Rik med stor fylde.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,7 L	3367301	562397 Asko: Lagervare	kr. 679,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Kategori 5	107659 Status: Lagervare	

85 poeng **apéritif**

\*\*\*\*

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*